
ZARZĄDZENIE NR 427/2023 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Gąsawa na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 pkt 9 lit c, lit d, i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późn.zm.)  oraz art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 13 ,  art. 14 i art. 111 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn.zm.)  uchwala się, co następuje: w uchwale nr LII/329/2023 Rady 
Gminy w Gąsawie z dnia 5 stycznia 2023 roku w sprawie budżetu gminy na 2022 rok wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 1. W § 1. ust.1 Dochody budżetowe gminy na 2023 rok zmienia się z kwoty 70.014.031,00 zł na kwotę 
71.022.381,00 zł, z tego: dochody bieżące z kwoty 26.388.981,85 zł na kwotę 27.397.331,85 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. W § 2 ust.1 wydatki budżetu gminy na 2023 rok zmienia się z 
kwoty  72.861.864,85 zł na kwotę 73.870.214,85 zł z tego: wydatki bieżące z kwoty  27.144.811,85 zł  na kwotę  zł  
28.153.161,85 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W § 15 plan finansowy dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy 
w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 rok , 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Błażej Łabędzki 

 

Id: 0826B769-29B3-4F28-AF1C-7FB41ABECA8F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


